
Hejőbába Községi Önkormányzat 
15/2014. (XII.18.) önkormányzati rendelete 

az intézményi térítési díjakról 
 
 
Hejőbába Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a szociális igazgatásról és a szociális ellátásról 
szóló 1993. évi III. tv. 92 § (1) bekezdés a) pontjában, valamint a gyermekek védelméről és a 
gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. tv. 147 § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás 
alapján a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

1. Az önkormányzat által fenntartott intézményekben biztosított ellátásért az alábbi térítési 
díjat kell fizetni: 

 

a. óvoda (napi háromszori étkezés)                           262,-Ft/nap/fő 
b. általános iskola (napi háromszori étkezés)  379,-Ft/nap/fő 
c. általános iskola ebéd                                             241,-Ft/nap/fő 
d. házi segítségnyújtás                                                100,-Ft/óra/fő 
e. szociális étkeztetés (ebéd)                         306,-Ft/nap/fő 
f. ebéd (18-60 évesek részére)                                 354,-Ft/nap/fő 
g. ebéd (60 év felettiek részére)                                258,-Ft/nap/fő 

      
(2) A rezsiköltség 148,- Ft/adag. 
 
(3) A térítési díjak és a rezsiköltség az általános forgalmi adót nem tartalmazzák. 
 

2. § 

 
Az 1. § (1) bekezdés d) pontjában meghatározott ellátás után fizetendő személyi térítési díj 

mérséklésének szabályait a rendelet 1. sz. melléklete tartalmazza. 
 

3. § 

 
Ez a rendelet 2015. január 1. napján lép hatályba. 
 
 
 
 
Juhász Barnabás                                                                                dr. Karsza István 



    polgármester                                                                                           jegyző 
 
 
Kihirdetési záradék: 
 
A rendelet a helyben szokásos módon kihirdetve. 
 
Hejőbába, 2014. december 18.                                         
 
                                                                                                                  dr. Karsza István 
                                                                                                                         jegyző 
 


